GZ113A010228

機關地址：台北市文山區指南路二段六十四號

機關傳真：29395403

掛號日期：2024/11/05

承辦人：葉淑怡

聯絡電話：02-29393091

主旨：

(常見範例如下，但不僅限於以下3種情形)

1.沖轉預借款

報支業務費XXX元
計畫主持人：XXX
計畫代碼：113B113999
計畫編號：113-2410-H-004-999

沖轉預借款：113.11.1 傳票B203001號、金額XXX元

2.計畫經費結案資料

計畫主持人：XXX
計畫代碼：113B113999
計畫編號：113-2410-H-004-999

3.委託計畫報支行政管理費
報支行政管理費XXX元
計畫主持人：XXX
計畫代碼：113A113999

轉62190

國立政治大學　主計室第一組　掛號公文

倘所送文件無流通
文號（條碼），則
請檢附掛號公文，
以利貴單位自行追
蹤公文流程